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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31730025M

2. Data e Regjistrimit 30/05/2023
3. Emri i Subjektit GREVICOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Unaza e Re, Astir, Rruga Loni Ligori, Pallati 
Pasticeri Nela, nr. 5, Tiranë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Instalimi dhe mirëmbajtja e pajisjeve makineriale dhe 

procesuese për industri të naftës, petrokimike, kimike, 
ushqimore, letrës dhe prodhimit në përgjithësi. Projektimi, 
ndërtimi, montimi dhe çmontimi i makinerisë së rëndë dhe të 
lehtë në fushën e zdrukthëtarisë, përfshire skelat me 
elemente tubolare. Projektimi, ndërtimi dhe mirëmbajtja e 
kulmeve të veçanta (tensostruktura, kulmet gjeodike, 
montime dhe çmontime të kulmeve, panele dhe te 
ngjashme). Projektimi, ndërtimi dhe mirëmbajtja e sistemeve 
hidraulike, të zjarrit dhe pneumatike. Aktivitetet mjedisore 
si: studimet dhe identifikimet për mbrojtjen e mjedisit dhe 
kontrollin, shkaqet dhe efektet e ndotjes, hartimi i planeve 
për eliminimin e problemeve dhe mbrojtjen e mjedisit. 
Rregullimi i hapësirave te ndotura përmes rikonstruktimit, 
karakterizimi i ndotësve përmes mostrave dhe analizave 
kimiko-fizike dhe mikrobiologjike. Rregullimi i materialeve 
që përmbajnë asbest kompakt dhe fragjil, ndotjes së tokës, 
ujërave nëntokësore dhe sipërfaqësore, pajisjeve që 
përmbajnë PCBS DHE PCT, instalime te pajisjeve kundër 
ndotjes. Ndërmjetësimi, grumbullimi, ruajtja, trajtimi, 
transporti dhe tregtimi i mbeturinave urbane dhe të 
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ngjashme, të rrezikshme dhe jo të rrezikshme, të 
riciklueshme dhe jo të riciklueshme. Projektimi dhe ndërtimi 
i punishteve për demolimin e strukturave nga betoni dhe 
metali në sektorin civil, industrial, detar, aeroplane dhe 
transport. Realizimi i pastrimeve kimike dhe hidrodinamike 
me presion shumë të lartë, pastrimi dhe shkarkimin e ujërave 
të zeza (rrjetin e kanalizimeve). Riparimi dhe ngjyrosja e 
strukturave të betonit dhe metalit, mbrojtje antikorozive. 
Projektimi, ndërtimi dhe mirëmbajtja e tubacioneve te ujit, 
gazit, vajrave dhe kanalizimeve. Instalime të sistemeve për 
ujitje, ujë të pijshëm, pastrimin e ujit, trajtimin dhe riciklimin 
e mbeturinave. Aktivitetet ndërtimore në përgjithësi si: 
ekzekutimi i punëve publike dhe private të ndërtimit, objekte 
te banimit dhe afariste Ndërtimi dhe mirëmbajtja e të gjitha 
llojeve të sistemeve për ndërtesa publike dhe private, për 
objekte civile ose objekte industriale, komplekse turistike, 
hoteleve, objekteve bujqësore, instalimin e pajisjeve te 
ndryshme dhe inovative për kursimin e energjisë elektrike 
dhe mbrojtjen e mjedisit. Ndërtimi, shitja, këmbimi dhe 
dhënia  me qira e objekteve banuese, tregtare, dhe 
industriale. Aktivitetet e transportit, transporte të ndryshme 
të organizuara. Pastrimi, dezinfektimi dhe deratizimi i 
ndërtesave private dhe publike të të gjitha llojeve. Aktivitetet 
e menaxhimit, ngarkimi dhe shkarkimi i mallrave. 
Organizimi dhe përgatitja e pajisjeve dhe shërbimeve për 
kryerjen e aktiviteteve të dizajnit dhe menaxhimit të punës, 
aktivitetet e testimit të punës, kontabiliteti dhe menaxhimi i 
kantierit përmes përpunimit të të dhënave lidhur me 
aktivitetet koordinative për sigurinë në vendin e punës dhe 
për këtë qellim të shfrytëzohen teknikat profesionale te 
autorizuara dhe të regjistruara në regjistrat përkatës bazuar 
në ligjet në fuqi Shoqëria do të ushtrojë veprimtarinë e saj 
tregtare në fushën e shërbimeve, analizave mikrobiologjike, 
kimike, hormonale, bakteriologjike, molekulare dhe 
gjenetike. Ushtrim aktiviteti diagnostikues dhe kurues, 
kurimi i sëmundjeve në kushte ambulatore, organizim të 
shërbimit të urgjencës. Organizon trajnime profesionale për 
llogari të vet dhe / ose për llogari të të tretëve.
Gremisa Lika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2023                Deri: 27/04/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Për administrimin e jashtëzakonshëm të shoqërisë, e cila do 
të kalojë kompetencat e zakonshme të përcaktuara në statut, 
Administratori  do të kryejë veprime vetëm mbi bazën e një 
vendimi të ortakëve të shoqërisë.
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12. Ortakët GremisaLika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VincenzoDi Costanzo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREVICOM
E-Mail: arben.sulo@gmail.com arben.sulo@gmail.com 
Telefon: +38349521459  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-122060-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFD262F-B56C-4174-8EBC-1F9D0EAE37E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433A3B0F-5A48-4E29-928C-97F98D38B3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF07C85E-7C14-468F-936A-B0108A5EEC1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24AA076-7AF6-4079-8A00-E3B50D32F6FD

